Quo die parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo nec pro-
ducit aliquas probaciones, ideo datur dies in proximo ad precise probandum. 
[fol. 146r]
[10 Jan 81 (97.1)] Madingley. No witnesses are produced; the case is concluded. Next to hear 
the definitive sentence.

Maddingle] Partibus ut prius comparentibus, nullis testibus productis sed 
facta conclusione in causa, datur dies in proximo ad audiendum sentenciam 
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diffinitivam. [fol. 146v]
[31 Jan 81 (98.1), 28 Feb 81 (99.1), 14 Mar 81 (100.2), 5 Apr 81 (101.2)] Madingley. Next to 
hear the definitive sentence.

Maddingle] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa dif-
finitivam. [fols. 147r, 147v, 148r, 148v]
[2 May 81 (102.2)] Madingley. As 98.1.

Maddingle] Partibus ut prius comparentibus, ad idem, videlicet ad audien-
dum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 149v]
[24 May 81 (103.2)] Madingley. As 98.1.

Maddingle] Ad idem videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffi-
nitivam. [fol. 150v]
[10 Oct 81 (106.2)] Madingley. As 98.1.

Maddingle] Ad idem. [fol. 152v]
[30 Oct 81 (107.2)] Madingley. Parties by proctors. Since the entire process has been inves-
tigated and deliberation has been held with experienced counsel, the court proceeds to the 
definitive sentence.

 Sentence. Based on legal proofs, it has been shown that John and Joan are related within 
the fourth degree of consanguinity and therefore they cannot contract marriage. The contract 
and solemnization are annulled and they are separated. John is ordered to pay Joan’s costs, 
which will be estimated by the court.

 Peter Caprik, John’s proctor, appeals ab iniqua immediately apud acta.

Maddyngle] In causa matrimoniali et divorcii que coram nobis vertebatur in-
ter Johannam Pyncote de Kyngeston’ partem actricem ex parte una et Johan-
nem Maddingle de eadem partem ream ex altera, partibus per procuratores 
suos comparentibus, rimato per nos et investigato toto processu in dicta causa 
habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem de consilio iuris pe-
ritorum nobis assidencium, Christi nomine primitus invocato, ad sentenciam 
diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum:

 In Dei nomine amen. Auditis et intellectis meritis cause matrimonialis et 
divorcii que vertitur et a diu vertebatur coram nobis .. officiali Elien’ inter 
Johannam Pyncote de Kyngeston’ et Johannem Maddingle de eadem, rimato 
per nos et investigato toto processu in dicta causa habito coram nobis habi-
taque deliberacione sufficienti super eodem de consilio iuris peritorum nobis 
assidencium, invocata Spiritus Sancti gracia, ad sentenciam diffinitivam pro-
cedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus per probaciones legi-
timas coram nobis exhibitas sufficienter fore probatum ipsos Johannam et 
Johannem in quarto gradu consanguinitatis existere et se adinvicem in dicto 
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gradu attingere matrimoniumque inter eosdem ex eadem causa subsistere seu 
de iure contrahi non posse, matrimonium inter eosdem de facto contractum 
ac solempnizacionem eiusdem nullumg penitus esse decernimus ac cassum, 
irritum adiudicamus illudque matrimonium quatenus de facto processit cas-
samus, irritamus et anullamus, cassum, irritum et nullum per hanc nostram 
sentenciam diffinitivam pronunciamus et declaramus ac ipsos abinvicem se-
paramus et divorciamus sentencialiter et diffinitive in hiis scriptis, in expen-
sis legitimis in eadem lite per partem dicte Johanne factis predictum Johan-
nem Maddingle condempnantes, taxacione earum nobis reservata.

 appellacio] A qua quidem sentencia tanquam ab iniqua Petrus Caprik’, 
procutator dicti Johannis, apud acta incontinenti appellavit. [fol. 154r]

216. SAWSTON (2)1

[18 Mar 78 (57.24)] Sawston. John Brinkley of Fulbourn was cited at the instance of the vicar 
of Sawston in a case of tithes.

 Vicar appears by proctor; John is absent, found contumacious, and suspended from en-
tering church.

Sauston’ – suspensio] Johannes Brinkele de Foulmer’ citatus [est] ad instan-
ciam vicarii ecclesie de Sauston’ in causa decimarum. Parte actrice per paro-
curatorem suum comparente, parte rea nullo modo, ideo ipsam partem ream 
pronunciamus contumacem et pro sua huiusmodi contumacia, ipsam ab in-
gressu ecclesie suspendimus. [fol. 91r]

217. HEIGHT

[18 Mar 78 (57.27)] Height. William Tiler of Bourn was cited at the instance of Warren White 
and Agnes his wife, executors of the testament of Simon Height of Bassingbourn, in a testa-
mentary case.

 Warren and Agnes are absent; William appears personally. He is ordered to give an ac-
count to the executors before the next session or to respond in the case next.

Hayt] Willelmus Tiler’ de Brunne citatus [est] ad instanciam Warini White et 
Agnetis uxorisa sue, executorum testamenti Simonis Hayt de Bassingbourn’, 
in causa testamentaria. Parte actrice nullo modo comparente, parte rea per-
sonaliter, iniungitur sibi quod computet cum parte actrice citra proximum, 
alioquin habet diem in proximo ad respondendum in causa predicta. [fol. 91r]

215. MADINGLEY
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218. HIND